Osmanlı-Macar ilişkilerini ele alan çalışmaların genelinde bu belgeden bahsedilme-
mekle birlikte, 2000li yılların başı itibariyle az sayıda kaynak bu belgeye işaret et-
mektedir. Bu çalışmalardan bazıları: Viorel Panaite, “Western Diplomacy, Capitula-
tions and Ottoman Law in The Mediterranean (16th - 17th Centuries). The

Büşra AKTAŞ KÜTÜKÇÜ

52

maktadır. Arşiv kataloğunda belge H. 918 (M. 1512) tarihli olarak kayde-
dilmiştir. Bu belgenin varlığına ilk kez dikkat çeken ve yayınlayan Macar
Türkolog György Hazai32 bu belgeyi Topkapı Sarayı’ndaki Kral Mathias
dönemine ait diğer belgelerle birlikte değerlendirerek 1488 yılına tarihlendir-
miştir.33 Hazai’nin ileri sürmüş olduğu tarihlendirme kabul edilecek olursa
1488 müzakerelerine ilişkin literatüre aykırı bir durum ortaya çıkmaktadır.